Zarzad Drég Powiatowych w Zninie
A Podgérzyn 62a, 88-400 Znin

m www.zdpznin.nbip.pl
tel./fax. (52) 30 20 668

DT 2410.23.2019 Podgérzyn, dnia 31.05.2019

Dla zainteresowanych
Wykonawcéw

Dot.: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w przetargu nieograniczonym

pn: ,Przebudowa obiektu mostowego w ciggu drogi powiatowej nr 2326C Janowiec WIkp.

- Rogowo, w km 12+008, w m. Rogowo.

Czy odpowiedzi na pytania udzielone w pierwszym postepowaniu (nr pisma DT 2410.18.2019
z dnia 30.04.2019) sq wigzace w aktualnym postepowaniu?

ODPOWIEDZ:

Tak, pozostajq aktualne.

Prosimy o ujednolicenie zapisdw dotyczacych terminu realizacji zamowienia. SIWZ -
20.12.2019, umowa - 30.11.2019.

ODPOWIEDZ:

Ujednolicono zapisy dotyczace terminéw.

Czy Zamawiajacy, w celu obnizenia kosztéw inwestycji, wyrazi zgode aby Scianki szczeine
zabezpieczajace wykopy fundamentowe byty wyciggane?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyciaganie $cianek z grodzic stalowych.

Jedli Zamawiajacy podtrzymuje konieczno$¢ wykonania scianek szczelnych traconych
pozostawianych w gruncie, prosimy o usuniecie z kosztorysu pozycji nr 28 ,Wyciaganie
§cianek szczelnych stalowych z grodzic”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje koniecznosé¢ wykonania scianek szczelnych traconych
pozostawianych w gruncie. Pozycja nr 28 zostanie usunieta z kosztorysu
ofertowego.

Czy istniejacy most przeznaczony do rozbidrki posadowiony jest bezposrednio?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji archiwalnej i nie ma catkowitej pewnosci
co do sposobu jego posadowienia.

Czy wykonanie rur fi 323.9 oraz fi 159.0 zabezpieczajacych sieci sanitarne i teletechniczne
(widocznych na rysunkach nr 18 i 19 z branzy mostowej) wchodzi w zakres zamowienia? Nie
s3 one ujete w zestawieniu stali oraz w przedmiarze robdt.

ODPOWIEDZ:




Tak wchodzi w zakres zamoéwienia. Koszt tymczasowego podwieszenia
i przeloZenia istniejacych sieci nalezy uwzgledni¢ w pozycji 2 kosztorysu.

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie bedzie ponosit kosztow zwigzanych
z wprowadzeniem ewentualnej komunikacji zastepczej?

ODPOWIEDZ:

Wykonawca nie bedzie ponosit kosztéw zwiazanych z wprowadzeniem ewentualnej
komunikacji zastepczej

Prosimy o przekazanie decyzji ZRID.

ODPOWIEDZ:

Decyzje ZRID umieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.

W kosztorysie brakuje pozycji dotyczacych wykonania nawierzchni asfaltowych na moscie
(warstwa wigzaca gr. 4 cm, warstwa Scieralna gr. 5 cm). Prosimy o uzupetnienie.
ODPOWIEDZ: Nawierzchnia asfaltowa na moscie zostata uwzgledniona w pozycji
nr90i91. Nie uwzgledniono nawierzchni asfaltowej na zjeZdzie na dziatke nr 1154.
Powierzchnia nawierzchni na zjeZdzie wynosi 45 m? i taka warto$¢ zostanie dodana
do pozycji kosztorysu nr 90 i nr 91.
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P.O. DYREKTOR
Powiatowych w Zninie
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